ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                                     № 31/284
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  активную  деятельность  по  развитию  территориального

общественного самоуправления «Пароходная»

Чайникову  Ларису  Викторовну  –  председателя  территориального

общественного самоуправления «Пароходная»;

1.2 За многолетний добросовестный труд в строительной сфере города

Нурмухаметова  Рифата  Фоатовича  –  главного  инженера  общества  с

ограниченной ответственностью «ВЫСОТА»;

1.3 За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие предприятия и

в связи с юбилейной датой рождения

Суханова  Сергея  Валентиновича  –  заместителя  директора

муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье»;

2

1.4  За  многолетний  добросовестный  труд,  вклад  в  развитие

потребительской  кооперации  города  и  в  связи  со  100-летием  образования

Вятско-Полянского районного потребительского общества «РАЙПО»

Морозову  Любовь  Андрияновну  –  бухгалтера  Вятско-Полянского

районного потребительского общества «РАЙПО»;

Редькину  Алену  Алексеевну  –  заведующую  кафе  «Встреча»  Вятско-

Полянского районного потребительского общества «РАЙПО»;

1.5  За  многолетний  добросовестный  труд,  эффективную  работу  по

целевому расходованию средств и в связи с юбилейной датой рождения

Сарнавскую Нелли Игоревну – бухгалтера 1 категории муниципального

казенного  учреждения «Центр  бюджетного  сопровождения и  хозяйственного

обслуживания  Управления  образования  администрации  города  Вятские

Поляны»;

1.6 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с юбилейной датой рождения

Санникову  Надежду  Анатольевну  –  секретаря  руководителя

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Лицей  с

кадетскими классами имени Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской

области;

1.7 За многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты

населения

Гиматдинову  Эльмиру  Геннадьевну  –  заведующего  отделением

реабилитации  несовершеннолетних  с  ограниченными  физическими  и

умственными  возможностями  Кировского  областного  государственного

автономного  учреждения  социального  обслуживания  «Межрайонный

комплексный центр социального обслуживания населения в Вятскополянском

районе»;

Шевченко  Людмилу  Ивановну  –  заведующего  отделением  срочного

социального  обслуживания  Кировского  областного  государственного

автономного  учреждения  социального  обслуживания  «Межрайонный

3

комплексный центр социального обслуживания населения в Вятскополянском

районе»;

1.8  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства

Коршунова  Александра  Георгиевича  –  слесаря-сантехника

муниципального  унитарного  предприятия  «Единый  кассовый  центр  города

Вятские Поляны».

2. Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                            М.Ю. Бабушкин

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы